
　　　　　　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

業務委託契約（全額繰上償還請求
債権等の回収等業務（賃貸関係債
権））

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月1日
エム・ユー・フロンティア債権回収株式会
社
東京都中野区本町2-46-1

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

任意売却回収手数料
回収額の1.4％ほか

---
単価契約
総支払予定額
20,941,200円

社内情報共有システム（Withシステ
ム）等の運用等業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月1日
株式会社日本ビジネスデータープロセシ
ングセンター
兵庫県神戸市中央区伊藤町119

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

76,482,000 ---

住宅金融支援機構本店ビル空調設
備等更新工事

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月1日
鹿島建設株式会社
東京都港区元赤坂1-3-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

87,381,000 ---

企業信用調査業務
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月12日
株式会社東京商工リサーチ
東京都千代田区大手町1-3-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

調査基本料金
7,350円/件ほか

---
単価契約
総支払予定額
4,147,500円

事務委託契約（一般担保第57回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月14日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第58回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月14日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第59回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月14日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

信託契約（貸付債権担保第42回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月20日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

事務委託契約（貸付債権担保第42
回住宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月22日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

「新成長戦略実現に向けた３段構え
の経済対策」に係るフラット３５Sチラ
シ並びにフラット３５Sポスターの印
刷及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年10月28日
みつわ印刷株式会社
東京都江東区深川2-13-9

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

2,319,450 ---

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


